'IIPI!Ø.

PORTARIA N° 5-3-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução O  328 de
29/04/2014 criaram os cargos de Assessor Técnico-Parlamentar II, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

CONSIDERANDO a indicação do Vereador
Leandro Bizzeto, apresentando o candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional,
que comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E 5 O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico Parlamentar II, referência "Y". da Lei Complementar n° 479, de 23 de
janeiro de 2015, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr. CLEBER
BUENO DA SILVA, brasileiro, natural de Jundiaí-SP, nascido aos 16 de agosto de 1983,
filho de José Dias da Silva e Terezinha Antônia Bueno da Silva, RG n° 34.967.912-5, CPF
N° 316.671.108-29, título eleitoral inscrição n° 323051630141 344' zona, união estável,
residente e domiciliado, nesta cidade, à Rua Teodoro Feliciano de Mores, 285 - Jardim
Brasília.

Campo Limpo Paulista, 02 de julho de 2015.

A4sa da C,âmara,

•
JOSE RIBERTO DA SILVA

residente

ANTONIO FIAZ CA ALHO 	ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA
1° Secretário 	 2 O  Secretário

J IODRIGUES CAÇULA
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias do mês de
julho do ano de dois mil e quinze.

José Be%zzato
Diretor de Ad, ítraço e Finanças